
 

ZARZĄDZENIE Nr 12/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 13 lutego 2014 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia  konsultacji społecznych dotyczących 

Konińskiego Budżetu Obywatelskiego  

 

 Na podstawie art. 30 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 1 i 4 Uchwały  Nr 395 Rady Miasta Konina z 

dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami Konina ( Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2010r. poz.  3170)  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeprowadza się konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Uwagi i opinie zbierane będą na spotkaniach oraz za pośrednictwem poczty tradycyjnej i 

elektronicznej na druku stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia /formularz uwag KBO/. 

§ 3. 

 

Konsultacje społeczne odbędą się w dniach: 22.02.2014r. o godz. 11:00 w Sali Ratuszowej 

przy ul. Wiosny Ludów 6 w Koninie, 24.02.2014r. o godz. 17:30 w Sali Konińskiego Domu 

Kultury przy ul. Pl. Niepodległości  1 w Koninie oraz 05.03.2014r.  o godz. 9:00 w Sali 

Ratuszowej przy ul. Wiosny Ludów 6 w Koninie. 

 

§ 4. 

Uczestnicy konsultacji (mieszkańcy miasta Konina) zostaną poinformowani o konsultacjach 

poprzez ogłoszenie na stronie internetowej miasta Konina. 

 



§ 5. 

Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej miasta Konina. 

  § 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych w 

Koninie. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


